



केंद्रीय शुल्क के प्रधान आयुक्त का कार्यालय  
OFFICE OF THE PRINCIPAL COMMISSIONER OF CENTRAL TAX  
हैदराबाद जीएसटी आयुक्तालय  
HYDERABAD GST COMMISSIONERATE  
जीएसटी भवन, एल बी स्टेडियम रोड, बशीर बाग, हैदराबाद-500 004  
GST BHAVAN, L B STADIUM ROAD, BASHEERBAGH,  
HYDERABAD-500004  
Phone No.040-23241117 / 23240725 Fax No. 040-23299204  
e-mail:cgst.hydcommr@gov.in



C.No.II/3/2/2019-Estt.

Date: 07-05-2019

स्थापना आदेश ESTABLISHMENT ORDER (GO) NO. 61/2019

\* \* \*

सक्षम अधिकारी की स्वीकृति से हैदराबाद और वैजाग क्षेत्र के सामान्य संवर्ग के निम्नलिखित अधीक्षकों को हैदराबाद क्षेत्र में उनके नाम के आगे दर्शाए गए क्षेत्र में एतद्वारा तत्काल प्रभाव से एवं अगले आदेशहोने तक तैनातकिया जाता है।

With the approval of the competent authority, the following Superintendents in the common cadre of Hyderabad and Visakhapatnam Zones are hereby transferred to the zone mentioned against their names with immediate effect and until further orders:

क्रमांक Sl.No	अधीक्षक का नाम सर्व/ श्री/श्रीमती Name of the Superintendent S/Sri/Smt	आयुक्तालय जहां वे वर्तमान में कार्यरत हैं Commissionerate in which they are presently working	आबंटित Zone to which allotted
1	D.Chandrasekhar	Guntur	Hyderabad
2	Akula Srihari Rao	Guntur	Hyderabad
3	C.V.Kondaiah	Guntur	Hyderabad
4	K.Naveen Chandra	Audit, Guntur	Hyderabad
5	R.V.R.K.Seshu	Visakhapatnam	Hyderabad
6	Bhuvanagiri Muralikrishna	CCO, Visakhapatnam	Hyderabad
7	A.R.Hari Priya	Guntur	Hyderabad
8	G.Sarada Reddy	Guntur	Hyderabad
9	G.V.Venugopal Raju	Guntur	Hyderabad
10	G.Vijaya Kumar	Tirupati	Hyderabad
11	J.Vijayapal	Guntur	Hyderabad
12	G.Satya Sai Kumar	CCO, Visakhapatnam	Hyderabad
13	S.Kishore	CCO, Visakhapatnam	Hyderabad
14	P.Vijayalakshmi	Visakhapatnam	Hyderabad
15	B.C.A.Bali Reddy	CPC, Vijayawada	Hyderabad
16	M.Chandrasekhar	Tirupati	Hyderabad
17	Ravipati Srinivas	Audit, Guntur	Hyderabad
18	A.Rangadham	CCO, Visakhapatnam	Hyderabad

क्रमांक Sl.No	अधीक्षक का नाम सर्व/ श्री/श्रीमती Name of the Superintendent S/Sri/Smt	आयुक्तालय जहां वे वर्तमान में कार्यरत हैं Commissionerate in which they are presently working	आबंटित Zone to which allotted
19	B.Balachandrasekhar	Guntur	Hyderabad
20	Gooty Farida	Tirupati	Hyderabad
21	Syed Ayub Hussaini	Visakhapatnam	Hyderabad
22	Ravi Kumar.Y	Audit-II, Hyd [On loan basis to Medchal]	Visakhapatnam
23	Y.Sunitha	Ranga Reddy	Visakhapatnam
24	A.Rajender	Audit-II, Hyd	Visakhapatnam
25	Dhanwada Srinivas (G.Srinivas)	Audit-I, Hyd [On loan basis to Ranga Reddy]	Visakhapatnam
26	Y.Padmaja	Ranga Reddy	Visakhapatnam
27	C.Surender Reddy	Hyderabad	Visakhapatnam
28	G.Naveen Kumar	Hyderabad	Visakhapatnam
29	Kandagatla Srinivas	Audit-I, Hyd [On loan basis to Secunderabad]	Visakhapatnam
30	K.Sai Prasad	Audit-II, Hyd [On loan basis to Hyderabad]	Visakhapatnam
31	A.Santosh Kumar	Audit-I, Hyd [On loan basis to Ranga Reddy]	Visakhapatnam
32	C.V.Subrahmanyam	Hyderabad	Visakhapatnam
33	N.Bhanu Murthy	Audit-II, Hyd [On loan basis to Hyderabad]	Visakhapatnam
34	G.Venkateswarlu	Hyderabad	Visakhapatnam
35	Y.R.Prabhakar	Audit-I, Hyd [On loan basis to Ranga Reddy]	Visakhapatnam
36	M.Srinivas Reddy (Muppidi)	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam
37	M.Vittal Rao	Audit-I, Hyd [On loan basis to Secunderabad]	Visakhapatnam
38	P.Seshu Kumar	Audit-II, Hyd [On loan basis to Hyderabad]	Visakhapatnam
39	D.Raghu	Audit-II, Hyd [On loan basis to Hyderabad]	Visakhapatnam
40	K.Seetha	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam

क्रमांक Sl.No	अधीक्षक का नाम सर्व/ श्री/श्रीमती Name of the Superintendent S/Sri/Smt	आयुक्तालय जहां वे वर्तमान में कार्यरत हैं Commissionerate in which they are presently working	आबंटित Zone to which allotted
41	V.Srinivas (Vattepalli)	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam
42	K.Surya Kala	Audit-I, Hyd [On loan basis to Ranga Reddy]	Visakhapatnam
43	T.Padmaja	Audit-II, Hyd	Visakhapatnam
44	N.C.Veera Raghava	Hyderabad	Visakhapatnam
45	S.Srinivas Mallayya (Sambari)	Hyderabad	Visakhapatnam
46	B.Ram Charan Kumar	Audit-II, Hyd	Visakhapatnam
47	G.V.Sathyavati	Hyderabad	Visakhapatnam
48	J.Ramesh Kumar	Audit-I, Hyd [On loan basis to Secunderabad]	Visakhapatnam
49	P.V.V.Satyanarayana Murthy	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam
50	J.Parvathi	Audit-I, Hyd [On loan basis to Secunderabad]	Visakhapatnam
51	P.Vasantha Rao	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam
52	Heerya Naik	Audit-I, Hyd [On loan basis to Ranga Reddy]	Visakhapatnam
53	J.Latha Manjusha	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam
54	K.J.Anitha	Audit-I, Hyd [On loan basis to Secunderabad]	Visakhapatnam
55	N.Subba Raju	Audit-II, Hyd [On loan basis to Hyderabad]	Visakhapatnam
56	J.R.Vijaya Bhaksar Rao	Audit-I, Hyd [On loan basis to Secunderabad]	Visakhapatnam
57	T.Surya Prakash	Audit-II, Hyd	Visakhapatnam
58	Velamala Shiva Shankar	Audit-I, Hyd	Visakhapatnam
59	V.Usha Paul	Medchal	Visakhapatnam
60	B.Sai Prasad	Audit-II, Hyd	Visakhapatnam
61	M.Sridevi	Audit-II, Hyd [On loan basis to Medchal]	Visakhapatnam

क्रमांक Sl.No	अधीक्षक का नाम सर्व/ श्री/श्रीमती Name of the Superintendent S/Sri/Smt	आयुक्तालय जहां वे वर्तमान में कार्यरत हैं Commissionerate in which they are presently working	आबंटित Zone to which allotted
62	Maskani Ramesh	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam
63	Gopichand Dhulipala	CCA, Hyderabad	Visakhapatnam
64	Sharmila M.Singh	Hyderabad	Visakhapatnam

i) क्रम संख्या 16 से 21 तक के अधिकारी स्थानांतरण लाभ के पात्र नहीं हैं और उन्हें एक साल के लिए टेबुल पोस्टिंग दिया जाएगा.

Officers at Sl.No.16 to Sl.No.21 are not entitled for transfer benefits and will be assigned a non-sensitive charge for a period of one year, interms of Para 2(i) of IZT Policy, 2015(as amended vide C.No.II/39/57/2014-Estt. dated 03-05-2019).

ii) श्रीमति माधवन अनुराधा, श्री एस.राजेश्वरा राव, श्री पी.लकपति, श्री जी.गोपाल, श्रीमति के.नगरेणुका, श्री एम.एम.शरीफ को वार्षिक सामान्य स्थानांतरण, 2020 तक हैदराबाद क्षेत्र में ही बनाए रखा जाता है। इन अधिकारियों को तबले पोस्टिंग ही दिया जाएगा।

Smt Madhavan Anuradha, Shri S.Rajeshwara Rao, Shri P.Lakpathi, Shri G.Gopal, Smt K.Naga Renuka, Shri M.M.Shareef are retained in Hyderabad till AGT,2020 on various grounds. These officers will be assigned non-sensitive posting.

iii) श्री आर.भगवती राव, श्री डी.श्रीनिवासा रेड्डी, श्री पी.वी.एस.रवि शंकर, श्री वी.सेशय्या, श्री डी.वी.वी.सागर रेड्डी, श्री आर.बासवेश्वरुडु और श्री एम.गिरिबाबू को विसखपट्टनम क्षेत्र में ही बनाए रखा जाता है।

Shri R.Bhagavati Rao, Shri D.Sreenivasa Reddy, Shri P.V.S.Ravi Shankar, Shri V.Seshaiah, Shri D.V.V.Sagar Reddy, Shri R.Basaveshwarudu and Shri M.Giribabu are retained in Visakhapatnam Zone on their request.

iv) क्रम संख्या 1 से 9 और क्रम संख्या 9 से 16 तक के अधिकारी को IZT नीति, 2015 में निर्धारित कार्यकाल पूरा होने के बाद मुक्त किया जा सकता है।

The officers figuring at Sl.No.1 to Sl.No.9 & Sl.No.16 to Sl.No.19 may be relieved subject to completion of prescribed tenure in terms of IZT Policy, 2015.

v) कार्यमुक्ति, कार्यभार ग्रहण करने की तारीख और विसखपट्टनम क्षेत्र में आगे विनिर्दिष्ट तैनाती की सूचना इस कार्यालय को दी जाए।

The date of relief, joining and further specific posting in the Commissionerates of Visakhapatnam Zone may be intimated to this office.

vi) अधीक्षक के संवर्ग में अंतर क्षेत्रीय स्थानांतरण के संबंध में प्राप्त सभी अभ्यावेदनों को निपटा दिया गया है।

All the representations received regarding Inter Zonal Transfer in the grade of Superintendents stand disposed.

vi) उपरोक्त सभी अधिकारियों को दिनांक 10-05-2019 तक या उससे पहले कार्यमुक्त कर दिया जाए।

All the officers must be relieved on or before 10-05-2019



(पी.डी.पूली P.D.PULI)

अपर आयुक्त (क व सत)

ADDITIONAL COMMISSIONER (P&V)

प्रति To

संबन्धित व्यक्ति को The Individuals

(संबन्धित अधिकारी के माध्यम से Through the officer concerned)

प्रतिलिपि अग्रेषित Copy submitted to:

1. प्रधान मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, हैदराबाद क्षेत्र ।

The Principal Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Hyderabad zone.

2. मुख्य आयुक्त, सीमाशुल्क & केन्द्रीय कर, विसखपट्टनम क्षेत्र ।

The Chief Commissioner, Customs & Central Tax, Visakhapatnam zone.

3. सभी प्रधान आयुक्त/ आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर, हैदराबाद/विसखपट्टनम क्षेत्र.

All the Principal Commissioners/Commissioners of Customs, Central Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone

प्रतिलिपि Copy to:

1. सभी CAO/PAO, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद/ विसखपट्टनम क्षेत्र।

All the CAO/PAO, Central Excise & Service Tax, Hyderabad/Visakhapatnam Zone.

2. महा सचिव, वर्ग "ख" (राजपत्रित) (मंत्रालयीन) अधिकारी संगठन, हैदराबाद।

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, Group 'B' Gazetted (Executive) officer's Association, Hyderabad zone.

3. महासचिव, सीमा शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, अनु. जा. /अनु. जन. कर्मचारी कल्याण संगठन, हैदराबाद क्षेत्र

The General Secretary, Customs, Central Excise & Service Tax, SC / ST Employees Welfare Association, Hyderabad Zone.

4. सूचना बोर्ड/ स्टॉक फ़ाइल Notice Board / Stock File.



(पी.डी.पूली P.D.PULI)

